tersebut di atas dengan baik dan benar bilamana TERJAMIN tidak memenuhi kewajiban dalam

sebagaitnana ditetapkan berdasarkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/)asa (SPPBI) Nomor:
SPPBJ/N012120?f/0081. tanggal 15 April 2022yang diselenggarakan oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat Jaminan ini berlaku selama 251 (dua ratus lima puluh satu) hari kalender dan efektif mulai dari
tanggal 25 April 2022 sampai dengan tanggal 31 Desember 2A22.

4. Iaminan ini berlaku apabila :

a, TERIAMIN tidak menyelesaikan pekeriaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam Kontrak;